Postazione D: 
 Coppia di diffusori compatti da scaffale 
 Subwoofer attivo di fascia media 
 Amplificatore integrato con DAC e phono incorporato 

2. Valore della sponsorizzazione 
L’importo totale della proposta di sponsorizzazione ricevuta è di 150.000,00 
(centocinquantamila/00) euro + IVA, importo che verrà integralmente compensato tra 
le parti tramite emissione di fatture di eguale importo al termine dell’anno solare. I 
servizi previsti rientrano tra le operazioni “permutative” di cui agli artt. 1552 e ss. del 
Codice Civile e pertanto non sono soggette alla disciplina della “scissione dei